
令和６年８月２７日 

保護者様 

川崎市立南河原小学校 

校 長  宝 谷 拓 之 

 

夏休み作品展のご案内 

 

 日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 残暑が厳しい中、夏休みを終えた子どもたちは、元気いっぱいに登校してきました。さて、

「夏休み作品展」を次のように行います。 ご多用とは存じますが、子どもたちの夏休みの学習

成果をご鑑賞いただきますようお願い申し上げます。  

 

１．期間 

日 付  令和６年 9月４日（水）、５日（木）、６日（金）、９日（月）、1０日（火） 

時 間  １５時１５分～１６時３０分 

 

 

２．作品展示場所 

本校管理棟２階「多目的１」 

 

 

３．お知らせとお願い 

◯当日は、ＩＤカードを着用し正門より学校敷地内にお入りください。東昇降口の受付にて記

名の上、児童棟から管理棟２階の多目的１にお越しください。 

 

◯上履き（スリッパ）と袋（外履きを入れる）を必ずご持参ください。 

 

◯学校敷地内には、駐輪場はありません。また、学校周辺への違法駐輪は、近隣の方へのご

迷惑となり、交通事故やトラブルの発生にもつながります。自転車での来校はできません。

徒歩でご来校ください。 

 

 


